О продаже акций Национальной акционерной компании "Казахтелеком"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 июня 1997 года № 922
Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Одобрить условия и положения Соглашения о купле-продаже акций между
Правительством Республики Казахстан и корпорацией "ДЭУ" от 31 мая 1997 года.
      2. Министерству транспорта и коммуникаций Республики Казахстан внести
соответствующие изменения в Лицензию от 5 ноября 1996 года N 000001 и
Приложение к ней от 31 мая 1997 года, выданную открытому акционерному обществу "
К а з а х т е л е к о м " .
      Сноска. Пункт 2 в редакции постановления Правительства РК от 03.02.1998 № 73.
      3. Установить, что тарифы открытого акционерного общества "Казахтелеком"
устанавливаются Комитетом по ценовой и антимонопольной политике Агентства по
стратегическому планированию и реформам по согласованию с Министерством
транспорта и коммуникаций Республики Казахстан".
      Сноска. Пункт 3 в редакции постановления Правительства РК от 03.02.1998 № 73.
      4. Министерствам, иным центральным и местным исполнительным органам
оказывать содействие в реализации указанного Соглашения.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан